
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
13.05.2021                    № 282  

 

Про внесення гр.Берегового О.Г. 

до списку громадян на позачергове 

отримання житла 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, підпункту 2 пункту 1 статті 3, абзацу 2 пункту 3 статті 12 Закону 

України „Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 

сімей“, статей 15, 46 Житлового кодексу Української РСР, пункту 46 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 №470, враховуючи протокол житлово-побутової комісії при 

виконкомі міської ради від 26.04.2021 № 7, на підставі заяви гр.Берегового О.Г. 

від 07.04.2021 № 2032/02-23, який перебуває на квартирному обліку при 

виконкомі Пирятинської міської ради з 31.05.1994 року на першочергове 

отримання житла, як військовослужбовець, звільнений у запас, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 внести громадянина Берегового О. Г. (склад сім’ї – *** особа) до списку 

громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі Пирятинської 

міської ради, на позачергове отримання житла, як особу з інвалідністю 

внаслідок захворювання, одержаного під час проходження військової служби. 

 

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


